
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 695

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 11:36:44

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 19/2024

N° do Processo: 3174

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/07/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/07/2024 15:40:00

Data de Abertura/Horário: 17/07/2024 14:00:00

Data da Disputa/Horário:30/07/2024 09:05:00

Valor estimado: R$ 2.861.617,80
Objeto:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SINALIZAÇÃO HORIZONTAL, VERTICAL, SEMAFÓRICA E
ELEMENTOS DE SEGURANÇA.

https://www.pinhal.sp.gov.br/licitacao/detalhe/695/pprestacao-de-servicos-de-sinalizacao-horizontal-vertical-semaforica-e-elementos-de-segurancap/


Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Resumo:
AVISO DE LICITAÇÃO
AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO
 
RETIFICAÇÃO do Edital de Licitação nº.  19/2.024 (Pregão Eletrônico).
Processo Licitatório nº. 3.174/2.024.
OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
SINALIZAÇÃO HORIZONTAL, VERTICAL, SEMAFÓRICA E ELEMENTOS DE SEGURANÇA.
Dessa forma, fica retificado o referido EDITAL que estará à disposição a partir do dia 17 de julho
de 2.024, pela INTERNET www.pinhal.sp.gov.br e www.bll.org.br, ou de segunda à sexta-feira, das
09:00 às 15:00 horas junto ao Setor de Compras e Licitações da Prefeitura, sito à Avenida Hélio
Vergueiro Leite, s/nº. - Jardim Universitário I - UniPinhal - Bloco G - Sala G-39, nesta. Em razão
disso, as novas datas ficam redesignadas conforme a seguir:
Recebimento das Propostas: das 14:00 horas do dia 17/07/2.024 até às 09:00 horas do dia
30/07/2.024.
Início da Sessão de disputa de Preços: às 09:05 horas do dia 30/07/2.024.
Esclarecimentos e Impugnações: até às 17:00 horas do dia 25/07/2.024. Quaisquer informações
poderão ser obtidas pelo telefone (19)3651-9697 / 3651-9699 ou pelo e-mail:
compras@pinhal.sp.gov.br
Espírito Santo do Pinhal(SP), 16 de julho de 2.024.
          JOAQUIM LUIZ LEME FILHO 
 
Secretário Municipal de Segurança Pública e Trânsito

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/08/2024 00:00:00 PE 19-2024 - (4.3) AtaHomologacao PE 19-24.pdf Baixar

14/08/2024 00:00:00 PE 19-2024 - (4.2) - AtaSessaoAdjudicacao PE 19... Baixar

14/08/2024 00:00:00 PE 19-2024 -(4.1) AtaSessaoDisputa PE 19-24.pdf Baixar

29/07/2024 00:00:00 PE 19-24 - (3.2) - RESPOSTA A IMPUGNAÇÃO TERCEI... Baixar

26/07/2024 00:00:00 PE 19-2.024 - (3.1) IMPUGNAÇÃO LICITAÇÃO ADT LO... Baixar

16/07/2024 00:00:00 Termo Referencia Sinalização - parte II.pdf Baixar

16/07/2024 00:00:00 19 - SINALIZAÇÃO H - V -SEMAFORICA -1º RETIF. E... Baixar

12/06/2024 00:00:00 PE 19-2.024 - SUSPENSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Baixar

http://www.pinhal.sp.gov.br/
http://www.bll.org.br/
mailto:compras@pinhal.sp.gov.br
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d608d0fb07049e57bfa082a8fbd7677.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2354c9ed1c22990c0be3ea66bf31c12b.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99f0df6e42c04537b4d64d8b06b6a0db.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/792ca52d761e036b9841699dcf2f9440.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e7d1613721b53c9db0b171028092aa6.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb8d1e0abd1d740ab9d2830d77061be5.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5bda7b7c1876be79c86172947a782791.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3c7cf11a9354c97bb397ff97113a92d.pdf


Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
12/06/2024 00:00:00 PE 19-2.024 - (1.2) IMPUGNAÇÃO - GTOZZI Baixar

10/06/2024 00:00:00 PE 19-2.024 - (1.1) ESCLARECIMENTO - GTOZZI Baixar

28/05/2024 00:00:00 19 - SINALIZAÇÃO H - V -SEMAFORICA Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44c8bdbb4b3bb82f85b6ac3dbfa4b79d.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/84895d18307b62e524d43bbdc2a825c9.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc11b904e342dabe12bab0087db3ddad.pdf

